איסור יצירת קשר עם המתלוננת.

ו. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ז. הפקדת דרכון במזכירות בית המשפט (הדרכון יופקד תוך 7 ימים, ואין בכך כדי לעכב את החלטת בית
משפט).

ח. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט